PREGLED GLAVNE KNJIGE
Konto: 4 - RASHODI

od: 29.7.2024. do: 4.8.2024.

RB ' Dokument (datum/vrsta/brojivaluta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .

1 329.7.2024. / 1zvod 147/2024, 540-2971-59 RN.BR. 4/24} STARO OGNJISTE DOO fSLU?BA PREDSJEDNIKA EUR 798,90} 0,00 798,00
41420000 - Reprezentacija . 'OPSTINE '

2 29.7.2024. / 1zvod 147/2024, 540-2971-59 ZAHTJEV BR. 63-400/24-348  CENTAR ZA KULTURU | SEKRETARIJAT ZA EUR 20.000,00 0,00, 20.798,00
+43131000 - Transferi JU Centar za kulturu 'DRUSTVENE DJELATNOST],

3 329.7.2024. / 1zvod 147/2024, 540-2971-59 Izvod 147/2024, 540-2971-593 fSEKRETARIJATZA EUR 8,83 0,00 20.806,83
141440000 - Bankarske usluge I FINANSIJE IMOVINU | .

4 329.7.2024. / 1zvod 147/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR.02—018/24—56433 PERUTIC BATRIC fSEKRETARIJAT ZA EUR 100,00} 0,00. 20.906,83
142184000 - Podrska starim licima ' ' DRUSTVENE DJELATNOST], i

5 29.7.2024./ |zvod 147/2024, 540-2971-59 RN.BR. 96/20243 PAM CG ESEKRETARIJATZA EUR 1-123,593 0,00 22.030,33
+ 41995000 - Turisticke manifestacije : DRUSTVENE DJELATNOSTI, ‘

6 329.7.2024. /1zvod 147/2024, 540-2971-59 RN.BR. 05/243 MTEL-PODGORICA SSLUZBA SKUPSTINE EUR 38,163 0,00 22.068,49
141430000 - Komunikacione usluge . {OPSTINE .

7 329.7.2024. / 1zvod 147/2024, 540-2971-59 RN.BR. 06/24: MTEL-PODGORICA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 23,03 0,00. 22.091,52
141430000 - Komunikacione usluge ' 'OPSTINE

g 29.7.2024./ Izvod 147/2024, 540-2971-59 UGOVOR BR. 02—018/24—5629/23 GRAY BALD PRODCUTION ESEKRETARIJAT ZA EUR 6.000,00 0,00 28.091,52
-41995000 - Turistike manifestacije .DOO DRUSTVENE DJELATNOSTI, ‘

9 29.7.2024. / Izvod 147/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-018/24-5620} RAKOCEVIC GORDANA fSEKRETARIJAT ZA EUR 70,00 0,00 28.161,52
142187000 - Podrska ranjivim grupama . 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, '

10 +29.7.2024./1zvod 147/2024, 540-2971-59 RJESENJE BR. 03-138/24-1121/UP-2: BULATOVIC ALEKSANDRA | SEKRETARIJAT ZA EUR 150,00 | 0,00, 28.311,52
142181000 - Naknada za opremanje novorodene djece DRUSTVENE DJELATNOSTI,

1 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 NALOG ZA SL. PUT. 02-110/24-5474f DAMJANA BULATOVIC SEKRETARIJAT ZA EUR 18,00 0,00 28.329,52
41410000 - Sluzbena putovanja I FINANSIJE IMOVINU | :

12 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 NALOG ZA SL. PUT. 02—110/24—5482} DALIBOR ZIVKOVIC SEKRETARIJAT ZA EUR 18,00 0,00. 28.347,52
41410000 - Sluzbena putovanja ' 'FINANSIJE IMOVINU | i

13 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 NALOG ZA SL. PUT. 02-110/24-5068 DALIBOR ZIVKOVIC ESLuiBA PREDSJEDNIKA EUR 18,00 0,00 28.365,52
- 41411000 - Sluzbena putovanja u zemlji ‘ OPSTINE ‘

14 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 NALOG ZA SL. PUT. 02-110/24-45163 DALIBOR ZIVKOVIC SEKRETARIJAT ZA EUR 18,00 0,00 28.383,52
141410000 - Sluzbena putovanja . . FINANSIJE IMOVINU | .

15 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/24-PRIREZ. . SEKRETARIJAT ZA EUR 9,08 0,00 28.392,60
141910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ' 'FINANSIJE IMOVINU |

16 330.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK .ZA O7/2024—ZBIRNO} ERSTE BANKA ESLUZBA SKUPSTINE EUR 1-890,003 8,00 30.282,60
141260000 - Naknade skupétinskim odbornicima ‘ OPSTINE .

17 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK .ZA 07/2024-ZBIRNOE PRVA BANKA CG SLUZBA SKUPSTINE EUR 540,00 0,00 30.822,60
141260000 - Naknade skupstinskim odbornicima . 'OPSTINE '

18 +30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK .ZA 07/2024-BORISLAV Z.. NLB BANKA ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 270,00 0,00, 31.092,60
' 41260000 - Naknade skupstinskim odbornicima 'OPSTINE

19 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK. ZA O7/2024-ZBIRNOf HIPOTEKARNA BANKA fSLUZBA SKUPSTINE EUR 540,00 0,00 31.632,60
41260000 - Naknade skupstinskim odbornicima I ' OPSTINE .

20 330.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK . ZA O7/2024—ZBIRNO} ckb fSLUZBA SKUPSTINE EUR 3-780,003 0,00. 35.412,60
141260000 - Naknade skupstinskim odbornicima ' 'OPSTINE '

21 :30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ADIKO BANKA SLUZBA KOMUNALNE EUR 907,55 0,00 36.320,15
:41110000 - Neto zarade ‘ -POLICIJE :
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22 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ERSTE BANKA ESLUZBA KOMUNALNE EUR 2.441,06 0,00 38.761,21
141110000 - Neto zarade . 'POLICIJE '
23 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24 . PRVA BANKA CG ' SLUZBA KOMUNALNE EUR 2.208,13 0,00, 40.969,34
141110000 - Neto zarade ! 'POLICIJE j
24 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ADIKO BANKA ESLUZBA ZASTITE | EUR 419,86 0,00 41.389,20
41110000 - Neto zarade . ' SPASAVANJA .
25 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ERSTE BANKA ESLUZBA ZASTITE | EUR 3.343,52. 0,00. 44.732,72
:41110000 - Neto zarade . ' SPASAVANJA '
26 30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24 . PRVA BANKA CG SSLUZBA ZASTITE | EUR 3.128,26 0,00 47.860,98
-41110000 - Neto zarade ‘ :SPASAVANJA :
57 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24: ckb 'SLUZBA ZASTITE | EUR 6.015,99 0,00 53.876,97
141110000 - Neto zarade . ' SPASAVANJA .
28 30.7.2024. / I1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24. ADIKO BANKA 'SEKRETARIJAT ZA EUR 303,71 0,00 54.180,68
41110000 - Neto zarade ' 'PLANIRANJE PROSTORA
29 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 NAKNAKDA ZA 07/24-LJILJAN R ERSTE BANKA ESEKRETARIJAT ZA EUR 100,00 0,00 54.280,68
-41270000 - Ostale naknade 1 'PLANIRANJE PROSTORA 1
30 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ERSTE BANKA ESEKRETARIJAT ZA EUR 2.160,78 0,00, 56.441,46
141110000 - Neto zarade , 'PLANIRANJE PROSTORA '
31 1 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24-RAJKOVIC. PRVA BANKA CG . SEKRETARIJAT ZA EUR 500,00 | 0,00, 56.941,46
41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SLADJANA} PLANIRANJE PROSTORA
32 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 NAKNADA ZA. 07/24- MILIJAR. I ckb ESEKRETARIJAT ZA EUR 200,003 0,00 57.141,46
141270000 - Ostale naknade MARKO I 'PLANIRANJE PROSTORA .
33 30.7.2024. / I1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ckb SEKRETARIJAT ZA EUR 3.114,66 0,00. 60.256,12
141110000 - Neto zarade ' 'PLANIRANJE PROSTORA '
34 30.7.2024./1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24 . PRVA BANKA CG SLUZBA SKUPSTINE EUR 467,38 0,00 60.723,50
©41110000 - Neto zarade ‘ OPSTINE ‘
35 $30.7.2024./ lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24: HIPOTEKARNA BANKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 743,34 0,00 61.466, 84
141110000 - Neto zarade ‘ 'OPSTINE ‘
36 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK ZA 07/24-VASILIJE B.: ckb ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 270,00 0,00 61.736,84
41260000 - Naknade skup$tinskim odbornicima ' "OPSTINE
37 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ckb SLUZBA SKUPSTINE EUR 2.222,31 0,00 63.959,15
41110000 - Neto zarade : OPSTINE 1
38 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 LOVCEN BANKA ESEKRETARIJAT ZA EUR 522,93 0,00 64.482,08
141110000 - Neto zarade , 'FINANSIJE IMOVINU | '
39 1 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 NAKNADA ZA 07/24-BRANKA B.. ERSTE BANKA . SEKRETARIJAT ZA EUR 100,00 | 0,00, 64.582,08
141270000 - Ostale naknade ! ' FINANSIJE IMOVINU | j
40 30.7.2024. / I1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24-KRSTINJA V ERSTE BANKA ESEKRETARIJAT ZA EUR 500,00 0,00 65.082,08
41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu . FINANSIJE IMOVINU | .
41 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24-ANDRIJA B ERSTE BANKA ESEKRETARIJAT ZA EUR 315,00. 0,00. 65.397,08
143170000 - Transferi za liéna primanja pripravnika : 'FINANSIJE IMOVINU | '
42 +30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24 ERSTE BANKA SSEKRETARIJAT ZA EUR 3.098,62 0,00 68.495,70
-41110000 - Neto zarade ‘ FINANSIJE IMOVINU | :
43 ' 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK. ZA 07/2024-BOJAN D.: PRVA BANKA CG 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 270,00 0,00 68.765,70
41260000 - Naknade skupstinskim odbornicima . 'OPSTINE .
44 30.7.2024. / I1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24-MLADEN L.. PRVA BANKA CG 'SEKRETARIJAT ZA EUR 425,88 9,00 69.191,58
143170000 - Transferi za licna primanja pripravnika ' 'FINANSIJE IMOVINU |
45 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 PRVA BANKA CG ESEKRETARIJAT ZA EUR 494,05 0,00 69.685,63
41110000 - Neto zarade ! ' FINANSIJE IMOVINU | !
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46 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 NLB BANKA ESEKRETARIJAT ZA EUR 881,46 0,00 70.567,09
:41110000 - Neto zarade . 'FINANSIJE IMOVINU | .
47 30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24-IVO Z.: HIPOTEKARNA BANKA | SEKRETARIJAT ZA EUR 400,00 | 0,00 70.967,09
* 41470000 - Konsultantske usluge, projekti i studije ! ' FINANSIJE IMOVINU | j
48 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24 ' ckb 'SEKRETARIJAT ZA EUR 10.611,99: 0,00 81.579,08
141110000 - Neto zarade . 'FINANSIJE IMOVINU | .
49 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ERSTE BANKA SLUZBA GLAVNOG EUR 775,62. 0,00. 82.354,70
141110000 - Neto zarade : 'ADMINISTRATORA '
50 30.7.2024./1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ckb SLUZBA GLAVNOG EUR 1.437,12 0,00, 83.791,82
©41110000 - Neto zarade : - ADMINISTRATORA :
51 :30.7.2024./ lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24: LOVEEN BANKA 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 580,65 0,00 84.372,47
' 41110000 - Neto zarade ‘ 'OPSTINE ‘
52 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24-LUCIJA J. ERSTE BANKA 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 400,00 0,00. 84.772,47
141910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ' "OPSTINE
53 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ERSTE BANKA SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 3.977,47 0,00 88.749,94
41110000 - Neto zarade : OPSTINE 1
54 ' 30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24-MARIJA B.: PRVA BANKA CG 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 500,00 0,00, 89.249,94
141910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu . OPSTINE '
55 1 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24  HIPOTEKARNA BANKA 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 766,62 | 0,00, 90.016,56
141110000 - Neto zarade j 'OPSTINE j
56 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24  ckb 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 2.974,17: 0,00 92.990,73
141110000 - Neto zarade ‘ 'OPSTINE ‘
57 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24- IVA O ckb SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 550,00. 0,00. 93.540,73
41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu : OPSTINE '
5 | 30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 Izvod 148/2024, 540-2971-59 ! 'SEKRETARIJAT ZA EUR 46,56 0,00 93.587,29
- 41440000 - Bankarske usluge : “FINANSIJE IMOVINU | :
59 :30.7.2024./ |lzvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK .ZA 07/24-MARTA S.: ADIKO BANKA 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 270,00 0,00 93.857,29
41260000 - Naknade skupstinskim odbornicima . 'OPSTINE .
60 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24 ckb . SEKRETARIJAT ZA EUR 8.641,02! 0,00 102.498,31
141110000 - Neto zarade ' ' DRUSTVENE DJELATNOSTI,
61 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 NAKNADA ZA 07/24-DRAGANA S. ckb SEKRETARIJAT ZA EUR 100,00 0,00 102.598,31
-41270000 - Ostale naknade : DRUSTVENE DJELATNOSTI, 1
62 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 NAKNADA ZA 07/24-DRAGANA R I ckb ESEKRETARIJAT ZA EUR 200,00 0,00, 102.798,31
141270000 - Ostale naknade TATJANAG.: 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, .
63 +30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK .ZA 07/24-GOSPAVA V.. ckb ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 270,00 0,00, 103.068,31
' 41260000 - Naknade skupstinskim odbornicima 'OPSTINE
64 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24' PRVA BANKA CG 'SEKRETARIJAT ZA EUR 1.376,50: 0,00 104.444,81
141110000 - Neto zarade . ' DRUSTVENE DJELATNOSTI, .
65 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ERSTE BANKA SEKRETARIJAT ZA EUR 2.240,10. 0,00. 106.684,91
141110000 - Neto zarade : ‘DRUSTVENE DJELATNOSTI, '
66 30.7.2024./1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24-DRAZEN T.; ERSTE BANKA SSEKRETARIJAT ZA EUR 500,00 0,00 107.184,91
©41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ‘ DRUSTVENE DJELATNOSTI, :
67 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 NAKNADA ZA 07/24-RADOSLAV R ERSTE BANKA SSEKRETARIJAT ZA EUR 100,00 0,00: 107.284,91
141270000 - Ostale naknade . :DRUSTVENE DJELATNOSTI, .
68 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/24 ckb ' SEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 648,16 9,00 107.933,07
*41110000 - Neto zarade ; 'ZIVOTNE SREDINE j
69 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZARADA ZA 07/243 ERSTE BANKA SEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 2.065,91 0,00 109.998,98
:41110000 - Neto zarade : . ZIVOTNE SREDINE !
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70 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ODB. NAK .ZA 07/2024-BALSA C ERSTE BANKA ESLUZBA SKUPSTINE EUR 270,003 0,00 110.268,98
141260000 - Naknade skupstinskim odbornicima . 'OPSTINE '

71 +30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 NAKNADA ZA 07/24-MILE G.  ERSTE BANKA . SEKRETARIJAT ZA EUR 100,00 0,00, 110.368,98
141270000 - Ostale naknade ! ' DRUSTVENE DJELATNOSTI, j

72 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 ESLUZBA SKUPSTINE EUR 283, 163 0,00 110.652,14
- 41120000 - Porez na zarade ‘ 'OPSTINE ‘

73 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 ESLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 522,82. 0,00. 111.174,96
:41120000 - Porez na zarade : ‘OPSTINE '

74 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 SEKRETARIJAT ZA EUR 379,60 0,00 111.554,56
-41120000 - Porez na zarade ‘ ‘DRUSTVENE DJELATNOSTI, :

75 +30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: ' SEKRETARIJAT ZA EUR 796,43 0,00 112.350,99
41120000 - Porez na zarade . . FINANSIJE IMOVINU | .

76 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024. 'SEKRETARIJAT ZA EUR 316,77. 0,00, 112.667,76
41120000 - Porez na zarade ' 'PLANIRANJE PROSTORA

77 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 ESEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 280,793 0,00 112.948,55
41120000 - Porez na zarade : . ZIVOTNE SREDINE 1

7g 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA07/2024: 'SLUZBA GLAVNOG EUR 125,38! 0,00 113.073,93
141120000 - Porez na zarade . ' ADMINISTRATORA '

79 +30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-PRIREZ: . SEKRETARIJAT ZA EUR 7,63, 0,00, 113.081,56
* 41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ' DRUSTVENE DJELATNOSTI,

80 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024—PRIREZE ESLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 31,273 0,00 113.112,83
41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu . 'OPSTINE .

81 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 ESLUZBA ZASTITE | EUR 122,29 0,00. 113.235,12
41150000 - Opstinski prirez : ' SPASAVANJA '

82 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 SSLUZBA KOMUNALNE EUR 29,85 0,00 113.264,97
-41150000 - Opétinski prirez ‘ ‘POLICIJE ‘

g3 $30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024- 'SLUZBA GLAVNOG EUR 16,30 0,00 113.281,27
41150000 - Opstinski prirez . . ADMINISTRATORA .

84 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024. ' SEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 36,50 0,00, 113.317,77
41150000 - Opstinski prirez ' 'ZIVOTNE SREDINE

g5 |30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024" ' SEKRETARIJAT ZA EUR 41,19 0,00 113.358,96
41150000 - Opétinski prirez 1 'PLANIRANJE PROSTORA 1

g6 ' 30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA07/2024: 'SEKRETARIJAT ZA EUR 103,54 0,00, 113.462,50
141150000 - Opstinski prirez , 'FINANSIJE IMOVINU | '

g7 +30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 . . SEKRETARIJAT ZA EUR 49,34 0,00, 113.511,84
* 41150000 - Opstinski prirez ! ' DRUSTVENE DJELATNOSTI, j

88 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 ESLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 67,943 0,00 113.579,78
1 41150000 - Opétinski prirez ‘ OPSTINE ‘

89 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 ESLUZBA SKUPSTINE EUR 36,81. 0,00. 113.616,59
41150000 - Opstinski prirez : OPSTINE '

90 - 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. POSL.; SSEKRETARIJAT ZA EUR 54,36 0,00 113.670,95
-43170000 - Transferi za lina primanja pripravnika ‘ "FINANSIJE IMOVINU | :

91 :30.7.2024./ |zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. ZAP.: ' SEKRETARIJAT ZA EUR 135,90 0,00 113.806,85
143170000 - Transferi za li€na primanja pripravnika .  FINANSIJE IMOVINU | .

92 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. POSL. NAKNADE . 'SEKRETARIJAT ZA EUR 7,58 0,00 113.814,43
41270000 - Ostale naknade ' ' DRUSTVENE DJELATNOSTI,

93 330.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. POSL. NAKNADE; ESEKRETARIJATZA EUR 15,16 0,00 113.829,59
- 41270000 - Ostale naknade ! .PLANIRANJE PROSTORA
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94 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. POSL. NAKNADE} ESEKRETARIJAT ZA EUR 7,58 0,00 113.837,17
141270000 - Ostale naknade . 'FINANSIJE IMOVINU | .
g5 +30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. POSL. NAKNADE . .SEKRETARIJAT ZA EUR 30,32, 0,00, 113.867,49
141270000 - Ostale naknade j ' DRUSTVENE DJELATNOSTI, j
96 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. ZAP. NAKNADE! 'SEKRETARIJAT ZA EUR 18,34: 0,00 113.885,83
141270000 - Ostale naknade . 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, .
97 330.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. ZAP. NAKNADE} ESEKRETARIJATZA EUR 36,683 0,00. 113.922,51
141270000 - Ostale naknade : 'PLANIRANJE PROSTORA '
g8 30.7.2024./1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. ZAP. NAKNADE; SSEKRETARIJAT ZA EUR 18, 343 0,00 113.940,85
© 41270000 - Ostale naknade : FINANSIJE IMOVINU | :
g9 :30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. ZAP. NAKNADE:! ' SEKRETARIJAT ZA EUR 73,36 0,00 114.014,21
141270000 - Ostale naknade . :DRUSTVENE DJELATNOSTI, .
100 330.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: 'SLUZBA ZASTITE | EUR 3.413,58! 0,00 117.427,79
41140000 - Doprinosi na teret poslodavca ' ;SPASAVANJA
101 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 'SLUZBA KOMUNALNE EUR 500,03 0,00’ 117.927,82
41140000 - Doprinosi na teret poslodavca 1 'POLICIJE 1
102 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA07/2024: 'SLUZBA GLAVNOG EUR 202,54! 0,00 118.130,36
41140000 - Doprinosi na teret poslodavca . ADMINISTRATORA '
103 +30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024. ' SEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 350,93 0,00, 118.481,29
* 41140000 - Doprinosi na teret poslodavca 'ZIVOTNE SREDINE
104 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024" 'SEKRETARIJAT ZA EUR 523,91: 0,00 119.005,20
:41140000 - Doprinosi na teret poslodavca . 'PLANIRANJE PROSTORA .
105 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 SEKRETARIJAT ZA EUR 1.449,08 0,00. 120.454,28
41140000 - Doprinosi na teret poslodavca : 'FINANSIJE IMOVINU | '
106 30.7.2024./ 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 SEKRETARIJAT ZA EUR 1.167,62 0,00 121.621,90
- 41140000 - Doprinosi na teret poslodavca ‘ DRUSTVENE DJELATNOSTI, :
107 : 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 749,94 0,00 122.371,84
41140000 - Doprinosi na teret poslodavca . 'OPSTINE .
108 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 347,34 0,00 122.719,18
41140000 - Doprinosi na teret poslodavca ' ;OPSTINE
109 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP. ZAP. PO UG. O ESEKRETARIJAT ZA EUR 95,48 0,00 122.814,66
41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu DJELU. FINANSIJE IMOVINU | 1
110 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-DOP.ZAP. PO UG O DJELU} ESLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 200,50 0,00 123.015,16
141910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu . OPSTINE '
111 +30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024. 'SLUZBA ZASTITE | EUR 2.997,13, 0,00, 126.012,29
41130000 - Doprinosi na teret zaposlenih fSPAéAVANJA
112 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024" 'SLUZBA KOMUNALNE EUR 1.216,46: 0,00 127.228,75
141130000 - Doprinosi na teret zaposlenih . 'POLICIJE .
113 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 ESLUZBA GLAVNOG EUR 497,42. 0,00. 127.726,17
41130000 - Doprinosi na teret zaposlenih : 'ADMINISTRATORA '
114 +30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 SEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 849,94 0,00 128.576,11
-41130000 - Doprinosi na teret zaposlenih ‘ ‘ZIVOTNE SREDINE :
115 : 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: ' SEKRETARIJAT ZA EUR 1.278,16 0,00 129.854,27
41130000 - Doprinosi na teret zaposlenih . . PLANIRANJE PROSTORA .
116 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: . SEKRETARIJAT ZA EUR 3.538,91! 0,00 133.393,18
41130000 - Doprinosi na teret zaposlenih ' 'FINANSIJE IMOVINU |
117 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 SEKRETARIJAT ZA EUR 2.858,17 0,00 136.251,35
-41130000 - Doprinosi na teret zaposlenih ! DRUSTVENE DJELATNOSTI, !
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118 130.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 1.852,9 0,00, 138.104,31
41130000 - Doprinosi na teret zaposlenih . OPSTINE '

119 +30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024. ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 848,92 0,00 138.953,23
* 41130000 - Doprinosi na teret zaposlenih 'OPSTINE

120 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-POREZ: 'SEKRETARIJAT ZA EUR 46,93 0,00 139.000,16
41470000 - Konsultantske usluge, projekti i studije . FINANSIJE IMOVINU | .

121 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-POREZ. ' SEKRETARIJAT ZA EUR 58,66 0,00. 139.058,82
41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu : 'PLANIRANJE PROSTORA '

122 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-POREZ; SSEKRETARIJAT ZA EUR 69,86 0,00 139.128,68
©41910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ‘ FINANSIJE IMOVINU | :

123  30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-POREZ: ' SEKRETARIJAT ZA EUR 58,66 0,00 139.187,34
141910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu . :DRUSTVENE DJELATNOSTI, .

124 130.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-POREZ. 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 240,56 0,00 139.427,90
141910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ' "OPSTINE :

125 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 'SLUZBA ZASTITE | EUR 940,58 0,00’ 140.368,48
41120000 - Porez na zarade : . SPASAVANJA 1

126 - 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA07/2024: 'SLUZBA KOMUNALNE EUR 229,72. 0,00 140.598,20
141120000 - Porez na zarade . 'POLICIJE '

127 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 RJESENJE BR. 02-018/24-4111. VLADAN RAKOCEVIC -ODB. . SEKRETARIJAT ZA EUR 100,00 0,00, 140.698,20
* 41270000 - Ostale naknade ! ' DRUSTVENE DJELATNOSTI, j

128 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 RJESENJE BR. 02-018/24-4111: LIDIJA SCEPANOVIC 'SEKRETARIJAT ZA EUR 100,00 0,00 140.798,20
141270000 - Ostale naknade . ' DRUSTVENE DJELATNOSTI, .

129 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 RN.BR. 2335/2024 CETMAR KuJovIC ' SEKRETARIJAT ZA EUR 33,63, 0,00. 140.831,83
141420000 - Reprezentacija ; FINANSIJE IMOVINU | :

130 +30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 RN.B.R 5/18.07.24-1ZVEDENI RADOVI; DOO BULATOVIC TRANS SSEKRETARIJAT ZA EUR 8.409,50 0,00 149.241,33
144162100 - Opstinski putevi NA SANACIJI PUTA U NASELJU: KOP 'PLANIRANJE PROSTORA :
‘ BLATINA-KRIVACKI POTOK | PRILAZNI: ‘
‘ PUT PREMA IGRALISTU: ‘ ‘

131 :30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR.: VLAHOVIC MILAN-2 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 400,00 0,00 149.641,33
147100000 - Tekuéa budzetska rezerva 02-082/24-5636/2-FIN. PODRSKA ZA! OPSTINE 1
: ODLAZAK DJETETA NA TURNIR U: !
‘ OHRID: . ‘

132 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 RN.BR. 219/24' NOTAR MARKOVIC 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 21,78; 0,00 149.663,11
141460000 - Advokatske,notarske i pravne usluge . VESELINKA OPSTINE .

133 1 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-018/24-5545: SCEPANOVIC DRAGAN ' SEKRETARIJAT ZA EUR 100,00 0,00. 149.763,11
142187000 - Podrska ranjivim grupama ' 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, '

134 +30.7.2024. / lzvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 UPRAVA | PRAVOSUDBE ESLUZBA ZASTITE | EUR 5,85 0,00, 149.768,96
+41110000 - Neto zarade ‘ SPASAVANJA ‘

135 130.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 ' UPRAVA | PRAVOSUDE ' SLUZBA KOMUNALNE EUR 16,48 0,00 149.785,44
41110000 - Neto zarade . 'POLICIJE !

136 1 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 UPRAVA | PRAVOSUDE 'SLUZBA GLAVNOG EUR 4,42, 0,00 149.789,86
:41110000 - Neto zarade ; ' ADMINISTRATORA

137 130.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024' UPRAVA | PRAVOSUBDE ' SEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 14,17 0,00 149.804,03
-41110000 - Neto zarade ; :ZIVOTNE SREDINE :

138 +30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 UPRAVA | PRAVOSUDE ' SEKRETARIJAT ZA EUR 16,17, 0,00 149.820,20
141110000 - Neto zarade ' 'PLANIRANJE PROSTORA '

139 +30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: UPRAVA | PRAVOSUBE . SEKRETARIJAT ZA EUR 44,09 0,00 149.864,29
+ 41110000 - Neto zarade ‘ ' FINANSIJE IMOVINU | ‘

Datum Stampe: 7.8.2024. Str. 6/12




RB ' Dokument (datum/vrsta/broj/valuta) Napomena: Partner -Org Jedinica . Valuta Duguje : Potrazuje - Saldo
Konto 1 1 1 . . .

140 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 UPRAVA | PRAVOSUBE ESEKRETARIJAT ZA EUR 31,33 0,00. 149.895,62
:41110000 - Neto zarade . 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, .

141 +30.7.2024./ Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 UPRAVA | PRAVOSUBE ' SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 10,80 0,00, 149.906,42
141110000 - Neto zarade j 'OPSTINE j

142 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024' UPRAVA | PRAVOSUBDE 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 9,48 0,00 149.915,90
141110000 - Neto zarade : 'OPSTINE ‘

143 130.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 Opstinska sindikalna ESLUZBA ZASTITE | EUR 13,65, 0,00. 149.929,55
:41110000 - Neto zarade :Clanarina ' SPASAVANJA '

144 +30.7.2024./ 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024; Opstinska sindikalna SSLUZBA KOMUNALNE EUR 38,46 0,00, 149.968,01
©41110000 - Neto zarade - Elanarina POLICIJE :

145  30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024: Opétinska sindikalna 'SLUZBA GLAVNOG EUR 10,31 0,00 149.978,32
141110000 - Neto zarade . Clanarina . ADMINISTRATORA .

146 130.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 . Opstinska sindikalna ' SEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 33,05 0,00 150.011,37
41110000 - Neto zarade +€lanarina ;ZIVOTNE SREDINE '

147 130.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 Opstinska sindikalna ' SEKRETARIJAT ZA EUR 37,74 0,00 150.049,11
41110000 - Neto zarade . Clanarina PLANIRANJE PROSTORA 1

148 30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/20243 Opétinska sindikalna ESEKRETARIJAT ZA EUR 102,87 0,00. 150.151,98
141110000 - Neto zarade ' €lanarina 'FINANSIJE IMOVINU | '

149 +30.7.2024./ 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 Opétinska sindikalna . SEKRETARIJAT ZA EUR 73,12 0,00, 150.225,160
141110000 - Neto zarade  Elanarina ' DRUSTVENE DJELATNOSTI, !

150 130.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 ' Opstinska sindikalna 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 25,19: 0,00 150.250,29
41110000 - Neto zarade . Clanarina 'OPSTINE .

151 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024 Opstinska sindikalna ESLUZBA SKUPSTINE EUR 22,12. 0,00. 150.272,41
41110000 - Neto zarade ' Clanarina 'OPSTINE '

152 +30.7.2024. / 1zvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-PRIREZ; SEKRETARIJAT ZA EUR 6,10 0,00 150.278,51
- 41470000 - Konsultantske usluge, projekti i studije ‘ “FINANSIJE IMOVINU |

153 * 30.7.2024. / Izvod 148/2024, 540-2971-59 ZA 07/2024-PRIREZ: ' SEKRETARIJAT ZA EUR 7,63 0,00 150.286,14
141910000 - Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu . . PLANIRANJE PROSTORA .

154 +31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: MARTEX-OBUSTAVE OD . SEKRETARIJAT ZA EUR 94,05 0,00. 156.380,19
141110000 - Neto zarade +ZARADE ' DRUSTVENE DJELATNOSTI,

155 131.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24! ERSTE BANKA ' SEKRETARIJAT ZA EUR 1.352,13" 0,00 151.732,32
41110000 - Neto zarade : DRUSTVENE DJELATNOSTI, :

156 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 LOVCEN AUTO-obustave ESEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 122,943 0,00 151.855,26
:41110000 - Neto zarade . 'ZIVOTNE SREDINE .

157 1 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24. TEHNOMAX ' SEKRETARIJAT ZA ZASTITU EUR 116,38 0,00, 151.971,64
141110000 - Neto zarade j 'ZIVOTNE SREDINE !

158 131.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 RN.BR. 23/2024 ' STRUJA MONTRENEGRO 'SEKRETARIJAT ZA EUR 2.026,00: 0,00 153.997,64
144150000 - Izdaci za opremu . 'PLANIRANJE PROSTORA .

159 ' 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 RN.BR. 24/2024: STRUJA MONTRENEGRO ' SEKRETARIJAT ZA EUR 2.328,00. 0,00. 156.325,64
144150000 - Izdaci za opremu : 'PLANIRANJE PROSTORA '

160 31.7.2024./ 1zvod 149/2024, 540-2971-59 RATA NA OSNOVU KRED. UG. O ERSTE BANKA SSEKRETARIJAT ZA EUR 30.547,87 0,00 186.873,51
146110000 - Otplata hartija od vrijednosti i kredita CES.01-14581. ' FINANSIJE IMOVINU | :
. rezidentima } ! '

161 . 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 KAMATA NA OSNOVU KRED. UG. O; ERSTE BANKA ESEKRETARIJAT ZA EUR 17.258,393 0,00 204.131,90
+41610000 - Kamate rezidentima CES.01-14581. -FINANSIJE IMOVINU | :

162 31.7.2024./ Izvod 149/2024, 540-2971-59 RATA NA OSNOVU KRED. UG. O: IRF 'SEKRETARIJAT ZA EUR 5.782,80. 0,00, 209.914,70
146110000 - Otplata hartija od vrijednosti i kredita CES.04-3892/1, 01-14092/1 1 01-153/1: FINANSIJE IMOVINU | '
i J J i
‘rezidentima ‘ ‘
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163 331 .7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 KAMATA NA OSNOVU KRED. UG. O IRF ESEKRETARIJAT ZA EUR 295, 573 0,00 210.210,27
41610000 - Kamate rezidentima CES.04-3892/1, 01-14092/1 1 01-153/1 ; 'FINANSIJE IMOVINU | !
164 331.7.2024. / lzvod 149/2024, 540-2971-59 Izvod 149/2024, 540-2971-59. . SEKRETARIJAT ZA EUR 25,00, 0,00, 210.235,27
* 41440000 - Bankarske usluge } ' FINANSIJE IMOVINU | j
165 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/24f MARTEX-OBUSTAVE OD fSLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 11,49 0,00 210.246,76
141110000 - Neto zarade . ZARADE OPSTINE ;
166 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24} MISEL fSLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 41, 54} 0,00. 210.288,30
41110000 - Neto zarade ; 'OPSTINE :
167 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 NLB BANKA ESLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 82,78 0,00 210.371,08
+41110000 - Neto zarade ‘ OPSTINE ;
168 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 POREZ OBUSTAVE SSLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 15,98 0,00: 210.387,06
:41110000 - Neto zarade I 'OPSTINE ‘
169 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 JI DEJAN COGURIC ' SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 53,59 0,00 210.440,65
141110000 - Neto zarade ] 'OPSTINE ;
170 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 TEHNOMAX ESLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 86,83 0,00 210.527,48
:41110000 - Neto zarade ‘ 'OPSTINE ‘
171 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 PARADISO SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 41,19 0,00 210.568,67
141110000 - Neto zarade ! OPSTINE !
172 1 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24  HIPOTEKARNA BANKA 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 273,89 0,00, 210.842,56
141110000 - Neto zarade } 'OPSTINE j
173 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/24f EUROTEHNIKA MN - SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 79,63 0,00 210.922,19
141110000 - Neto zarade . OBUSTAVE OPSTINE ;
174 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24} ERSTE BANKA fSLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 515,26 0,00. 211.437,45
41110000 - Neto zarade ; 'OPSTINE :
175 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 LOVCEN AUTO-obustave ESLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 41,85 0,00, 211.479,30
+41110000 - Neto zarade ‘ ‘OPSTINE ;
176 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 UNO -NK SSLUZBA GLAVNOG EUR 20,50 0,00 211.499,80
141110000 - Neto zarade . ' ADMINISTRATORA !
177 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: LOVCEN AUTO-obustave 'SLUZBA GLAVNOG EUR 31,10, 0,00 211.530,90
41110000 - Neto zarade i ADMINISTRATORA
178 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 ERSTE BANKA ESLUZBA GLAVNOG EUR 176,42 0,00 211.707,32
41110000 - Neto zarade ‘ ADMINISTRATORA .
179 ' 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: TEHNOMAX 'SLUZBA GLAVNOG EUR 27,75 0,00 211.735,07
141110000 - Neto zarade . ' ADMINISTRATORA '
180 1 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24 . ADIKO BANKA 'SLUZBA GLAVNOG EUR 103,15, 0,00, 211.838,22
41110000 - Neto zarade fADMINISTRATORA
181 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/24f MARTEX-OBUSTAVE OD fSEKRETARIJAT ZA EUR 29,46 0,00 211.867,68
141110000 - Neto zarade . ZARADE FINANSIJE IMOVINU | ;
182 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24} MISEL fSEKRETARIJAT ZA EUR 50,81 0,00. 211.918,49
41110000 - Neto zarade ' 'FINANSIJE IMOVINU | '
183 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 UNO -NK ESEKRETARIJAT ZA EUR 65,01 0,00 211.983,50
+41110000 - Neto zarade ‘ -FINANSIJE IMOVINU | ‘
184 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 SIM SERVIS RATE SSEKRETARIJAT ZA EUR 22,07 0,00 212.005,57
141110000 - Neto zarade . 'FINANSIJE IMOVINU | !
185 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24. ERSTE BANKA ' SEKRETARIJAT ZA EUR 1.211,94! 0,00 213.217,51
41110000 - Neto zarade i FINANSIJE IMOVINU |
186 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 JUING-RATE ESEKRETARIJAT ZA EUR 9,95 0,00 213.227,46
41110000 - Neto zarade . FINANSIJE IMOVINU | .
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187 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 ckb ESEKRETARIJAT ZA EUR 246,80 0,00 213.474,26
:41110000 - Neto zarade 1 :FINANSIJE IMOVINU | !
188 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24. PRVA BANKA CG . SEKRETARIJAT ZA EUR 201,52 0,00, 213.675,78
141110000 - Neto zarade } ' FINANSIJE IMOVINU | j
189 131.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24' ALTER MODUS ' SEKRETARIJAT ZA EUR 334,13: 0,00 214.009,91
:41110000 - Neto zarade 1 FINANSIJE IMOVINU | :
190 :31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: LOVCEN BANKA ' SEKRETARIJAT ZA EUR 297,32, 0,00. 214.307,23
41110000 - Neto zarade ' 'FINANSIJE IMOVINU | '
191 +31.7.2024. / lzvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 EUROTEHNIKA MN - SEKRETARIJAT ZA EUR 49,31 0,00 214.356,54
:41110000 - Neto zarade -OBUSTAVE FINANSIJE IMOVINU | ‘
192 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 LOVCEN AUTO-obustave fSEKRETARIJAT ZA EUR 1e8, 843 0,00: 214.465,38
.41110000 - Neto zarade ‘ FINANSIJE IMOVINU | !
193 ' 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: VIA MNE DK DOO-OBUST. ' SEKRETARIJAT ZA EUR 15,43 0,00 214.480,81
41110000 - Neto zarade i ' FINANSIJE IMOVINU | :
194 131.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24' GRINIC -RATE 'SEKRETARIJAT ZA EUR 75,65 8,00 214.556,46
41110000 - Neto zarade ‘ 'FINANSIJE IMOVINU | ‘
195 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 OPTIKA BABIC SEKRETARIJAT ZA EUR 31,67 0,00. 214.588,13
:41110000 - Neto zarade 1 :FINANSIJE IMOVINU | !
196 1 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24. LOVCEN AUTO-obustave ' SLUZBA SKUPSTINE EUR 136,80 0,00, 214.724,93
141110000 - Neto zarade } 'OPSTINE j
197 131.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24 ' ckb 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 267,33: 0,00 214.992,26
141110000 - Neto zarade I ' OPSTINE .
198 ' 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: MIKROMONT-OBUSTAVE 'SLUZBA SKUPSTINE EUR 125,00, 0,00. 215.117,26
41110000 - Neto zarade ; 'OPSTINE :
199 +31.7.2024. / lzvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 EUROTEHNIKA MN - SSLUZBA SKUPSTINE EUR 351,05 0,00, 215.468,31
:41110000 - Neto zarade -OBUSTAVE OPSTINE ‘
200 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 MISEL fSEKRETARIJAT ZA EUR 104,05 0,00 215.572,36
.41110000 - Neto zarade 1 'PLANIRANJE PROSTORA !
201 :31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: LOVCEN AUTO-obustave . SEKRETARIJAT ZA EUR 96,22 0,00 215.668,58
41110000 - Neto zarade i 'PLANIRANJE PROSTORA
202 131.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24! ERSTE BANKA 'SEKRETARIJAT ZA EUR 408,36 0,00 216.076,94
41110000 - Neto zarade ‘ 'PLANIRANJE PROSTORA .
203 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 TEHNOMAX ESEKRETARIJAT ZA EUR 30,42 0,00. 216.107,36
:41110000 - Neto zarade 1 'PLANIRANJE PROSTORA !
204 1 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24 . ADIKO BANKA . SEKRETARIJAT ZA EUR 397,44 0,00, 216.504,80
141110000 - Neto zarade } 'PLANIRANJE PROSTORA j
205 131.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24' LOVCEN AUTO-obustave 'SLUZBA ZASTITE | EUR 197,39: 0,00 216.702,19
:41110000 - Neto zarade 1 ' SPASAVANJA :
206 ' 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: MONTE KREDIT 'SLUZBA ZASTITE | EUR 205,74 0,00. 216.907,93
41110000 - Neto zarade ; ' SPASAVANJA :
207 +31.7.2024. / lzvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 ERSTE BANKA ESLUZBA ZASTITE | EUR 257,89 0,00 217.165,82
:41110000 - Neto zarade : - SPASAVANJA ‘
208 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 JI SNEZANA PAVLICIC fSLUZBA ZASTITE | EUR 396,57 0,00 217.562,39
141110000 - Neto zarade . : SPASAVANJA .
209 ' 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: ALTER MODUS 'SLUZBA ZASTITE | EUR 129,57 0,00. 217.691,96
141110000 - Neto zarade ! ' SPASAVANJA
210 131.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24' ADIKO BANKA 'SLUZBA ZASTITE | EUR 560,51 0,00 218.252,47
:41110000 - Neto zarade ‘ . SPASAVANJA ‘
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211 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 PRVA BANKA CG SLUZBA ZASTITE | EUR 384,21 0,00 218.636,68
141110000 - Neto zarade : : SPASAVANJA !

212 131.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: TEHNOMAX 'SLUZBA ZASTITE | EUR 226,92 0,00, 218.863,60
141110000 - Neto zarade } ' SPASAVANJA j

213 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 EUROTEHNIKA MN - SLUZBA ZASTITE | EUR 24,74 0,00 218.888,34
141110000 - Neto zarade . OBUSTAVE : SPASAVANJA :

214 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 SINDIKALNA ORG. SLUZBA ZASTITE | EUR 61,58 0,00. 218.949,92
141110000 - Neto zarade "VATROGASNO ' SPASAVANJA i

215 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 USS-VATROGASCI SLUZBA ZASTITE | EUR 17,59 0,00 218.967,51
+41110000 - Neto zarade ‘ SPASAVANJA |

216 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 STRUKOVNI SINDIKAT SLUZBA ZASTITE | EUR 8,79 0,00: 218.976,30
141110000 - Neto zarade ' VATRAGASACA ' SPASAVANJA

217 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 NAKNADA ZA URBANU SLUZBA KOMUNALNE EUR 28,50 0,00, 219.004,80
41110000 - Neto zarade ' SANACIJU-OBUSTAVE 'POLICIJE :

218 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 ERSTE BANKA SLUZBA KOMUNALNE EUR 392,70 0,00 219.397,50
41110000 - Neto zarade ‘ 'POLICIJE ‘

219 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 PRVA BANKA CG SLUZBA KOMUNALNE EUR 168,73 0,00 219.566,23
141110000 - Neto zarade ! 'POLICIJE !

220 131.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24. LOVCEN AUTO-obustave ' SLUZBA KOMUNALNE EUR 110,08 0,00, 219.676,31
141110000 - Neto zarade } 'POLICIJE j

221 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 TEHNOMAX SLUZBA KOMUNALNE EUR 90,31 0,00 219.766, 62
141110000 - Neto zarade . 'POLICIJE :

222 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 NAKNADA ZA URBANU SEKRETARIJAT ZA EUR 49,20 0,00. 219.815,82
141110000 - Neto zarade ' SANACIJU-OBUSTAVE 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, i

223 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 UNO -NK SEKRETARIJAT ZA EUR 126,19 0,00 219.942,01
+41110000 - Neto zarade ‘ ‘DRUSTVENE DJELATNOSTI, |

204 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 MISEL SEKRETARIJAT ZA EUR 398,56 0,00 220.340,57
141110000 - Neto zarade . 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, !

225 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 ERSTE BANKA | SEKRETARIJAT ZA EUR 587,46 . 0,00 220.928,03
41110000 - Neto zarade ' i DRUSTVENE DJELATNOSTI, i

226 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 ckb SEKRETARIJAT ZA EUR 314,36 0,00 221.242,39
41110000 - Neto zarade . DRUSTVENE DJELATNOSTI, .

227 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 JI DEJAN COGURIC SEKRETARIJAT ZA EUR 92,20 0,00 221.334,59
141110000 - Neto zarade : 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, !

228 131.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24.J | IVAN SEKULIC . SEKRETARIJAT ZA EUR 30,05, 0,00, 221.364,64
141110000 - Neto zarade } 'DRUSTVENE DJELATNOST], j

229 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 LOVCEN AUTO-obustave SEKRETARIJAT ZA EUR 110,70 0,00 221.475,34
141110000 - Neto zarade . DRUSTVENE DJELATNOSTI, :

230 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 TEHNOMAX SEKRETARIJAT ZA EUR 164,30 0,00. 221.639,64
41110000 - Neto zarade : ‘DRUSTVENE DJELATNOSTI, i

231 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 MINJA SEKRETARIJAT ZA EUR 8,80 0,00, 221.648,44
+41110000 - Neto zarade ‘ ‘DRUSTVENE DJELATNOSTI, |

232 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 PRVA BANKA CG SEKRETARIJAT ZA EUR 487,73 0,00 222.136,17
141110000 - Neto zarade . 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, !

233 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24 GRINIC -RATE | SEKRETARIJAT ZA EUR 112,40 0,00 222.248,57
41110000 - Neto zarade ' i DRUSTVENE DJELATNOSTI,

234 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/243 JI BRANKA SAMARDZIC SEKRETARIJAT ZA EUR 19,82 0,00 222.268,39
41110000 - Neto zarade . 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, .
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235 31.7.2024. / 1zvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/243 OPSTINA ESEKRETARIJAT ZA EUR 57,71 0,00. 222.326,10
141110000 - Neto zarade  KOLASIN-OBUSTAVE 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, !

236 1 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24 INTERSPORT -RATE . SEKRETARIJAT ZA EUR 87,41, 0,00, 222.413,51
141110000 - Neto zarade ! 'DRUSTVENE DJELATNOST], j

237 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA07/24f EUROTEHNIKA MN - SEKRETARIJAT ZA EUR 50,53 0,00 222.464,04
:41110000 - Neto zarade . OBUSTAVE DRUSTVENE DJELATNOSTI, :

23g ' 31.7.2024. / Izvod 149/2024, 540-2971-59 OBUSTAVA OD ZARADE ZA 07/24: VIA MNE DK DOO-OBUST. ' SEKRETARIJAT ZA EUR 48,37, 0,00. 222.512,41
41110000 - Neto zarade ' ' DRUSTVENE DJELATNOST], i

239 +31.7.2024. / 1zvod 009/2024, 540-13095-48 Kartica za Izvod 009/2024, 540-13095-48 Kartica ESEKRETARIJAT ZA EUR 2,66 0,00 222.515,07
 reprezentaciju za reprezentaciju: ' FINANSIJE IMOVINU | ‘
;41440000 - Bankarske usluge ' ' '

240 . 1.8.2024. / 1zvod 150/2024, 540-2971-59 RN.BR. 1/1-1053: VECTOR SISTEM SECURITY ESEKRETARIJAT ZA EUR 592;993 0,00, 223.107,97
-41995000 - Turistike manifestacije ‘ 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, ‘ ‘

241 1.8.2024. / 1zvod 150/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-056/24-5666/2} NVO TANGO NATURAL fSEKRETARIJAT ZA EUR 10.000,00 0,00 233.107,97
43133000 - Tango kamp MONTENEGRO 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, '

242 1.8.2024. / 1zvod 150/2024, 540-2971-59 RJESENJE BR. 02-018/24-5638/3. RAKOCEVIC DANIJELA ' SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 70,00, 0,00 233.177,97
143161000 - Jednokratne pomodi 'OPSTINE

243 1.8.2024. / 1zvod 150/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-056/24-5666/23 "VELETEX" A.D. fSLU?BA PREDSJEDNIKA EUR 199,203 0,00 233.377,17
41994000 - Ostalo . 'OPSTINE .

244+ 1.8.2024. / Izvod 150/2024, 540-2971-59 RN.BR. 33/31.07.24: DOO VODOVOD | 'SEKRETARIJAT ZA EUR 4.283,40. 0,00 237.660,57
41510000 - Tekuée odrzavanje javne infrastrukture ' KANALIZACIJA -KOLASIN 'PLANIRANJE PROSTORA i

245 +1.8.2024. / 1zvod 150/2024, 540-2971-59 Izvod 150/2024, 540-2971-59 ESEKRETARIJATZA EUR 3,043 0,00 237.663,61
- 41440000 - Bankarske usluge : FINANSIJE IMOVINU | ‘

246 2.8.2024. / Izvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02—402/24—5691/33 CENTAR ZA KULTURU fSEKRETARIJAT ZA EUR 3.000,00 0,00: 240.663,61
143135000 - Sredstva za organizaciju Etno kampa . :DRUSTVENE DJELATNOSTI, .

247 32.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 RN.BR. 001-138: GEO-METAR . SEKRETARIJAT ZA EUR 605,00 0,00. 241.268,61
141470000 - Konsultantske usluge, projekti i studije ' 'PLANIRANJE PROSTORA

248 .2.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-082/24-5231/23 MZ LIJESNJE ESEKRETARIJAT ZA EUR 2.000,00 0,00, 243.268,61
144191000 - Izgradnja seoskih vodovoda i planinskin ‘ 'PLANIRANJE PROSTORA ‘
' vodopoja ' ' '

249 2.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 RN.BR. 21/2024f B-RIL INZENJERING DOO fSEKRETARIJATZA EUR 1210,003 0,00 244.478,61
41470000 - Konsultantske usluge, projekti i studije . 'PLANIRANJE PROSTORA .

250 12.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR.: NADJA GRDINIC 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 300,00 0,00. 244.778,61
147100000 - Teku¢a budzetska rezerva 02-082/24-5713/2-FINANSIJSKA: "OPSTINE '
. PODRSKA ZA SKOLOVANJE U. .

INOSTRANSTVU:

251 2.8.2024. / Izvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-018/24-11347/33 MZ GORNJA MORACA . SEKRETARIJAT ZA EUR 3.850,00. 0,00, 248.628,61
144133000 - Izgradnja sportskih terena ' 'PLANIRANJE PROSTORA '

252 2.8.2024./ Izvod 151/2024, 540-2971-59 RJESENJE BR. 03-138/24-1158/UP-2: NEBOJSA BOJIC 'SEKRETARIJAT ZA EUR 150,00 0,00, 248.778,61
-42181000 - Naknada za opremanije novorodene djece : 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, .

253 32.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 PO UGOVOR U BR. 03-9813/24} EUROPIAN CAPITAL fSEKRETARIJATZA EUR 1.090,093 0,00 249.778,61
143138000 - Kolasin "U Ritmu Evrope" . ADVISORS MANAGEMENT DRUSTVENE DJELATNOSTI, .

254 32.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 RN.BR. 2430/24. CETMAR KUJOVIC 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 214,22 0,00, 249.992,83
* 41420000 - Reprezentacija ; 'OPSTINE j

255 2.8.2024. / Izvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-402/24-5691/43 CENTAR ZA KULTURU fSEKRETARIJAT ZA EUR 11.000,00 0,00 260.992,83
- 43136000 - Ostale kulturne aktivnosti i ' DRUSTVENE DJELATNOSTI, .

256 32.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02—610/24—5708/23 KARATE KLUB GORSTAK SSEKRETARIJAT ZA EUR 2-000,003 0,00. 262.992,83
143132500 - Medunarodni turnir u karateu . 'DRUSTVENE DJELATNOSTI, '
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257 12.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 RN.BR. 40/24: CG NEWS 'SLUZBA PREDSJEDNIKA EUR 605,00 0,00, 263.597,83
141499000 - Medijske usluge i promotivne aktivnosti . 'OPSTINE '
258 12.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-402/24-5691/2. CENTAR ZA KULTURU . SEKRETARIJAT ZA EUR 3.000,00 0,00, 266.597,83
* 43136000 - Ostale kulturne aktivnosti } 'DRUSTVENE DJELATNOST], j
259 32.8.2024. / 1zvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR.02-018/24-5737/23ZINAABRAMOVIC fSEKRETARIJATZA EUR 100,003 0,00 266.697,83
42187000 - Podrska ranjivim grupama I 'DRUSTVENE DJELATNOST], "
260 ' 2.8.2024./ Izvod 151/2024, 540-2971-59 Izvod 151/2024, 540-2971-59 ' SEKRETARIJAT ZA EUR 21,83, 0,00. 266.719,66
41440000 - Bankarske usluge : 'FINANSIJE IMOVINU | i
12.8.2024. / Izvod 151/2024, 540-2971-59 ZAKLJUCAK BR. 02-018/24-5698/2 ZORKA LAKICEVIC ESEKRETARIJAT ZA EUR 56,00 0,00 266.775,66
261 : : X :
42187000 - Podrska ranjivim grupama . 'DRUSTVENE DJELATNOSTI,
UKUPNO:S EUR 266.775,663 0,003 266.775,66
Datum Stampe: 7.8.2024. Str. 12/12




